長 建 協 発 第２２５号
平成２８年８月１８日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

２０１６年度 第１０回「九州建築作品発表会」（「建築九州賞（作品賞）」
第２次選考会）のご案内について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、一般社団法人日本建築学会九州支部より別添のとおり案内がま

いっておりますのでお知らせ申し上げます。

記

・ 日 程  平成２８年９月３日（土） ９：３０～１６：５５
・ 会 場  西日本工業大学小倉キャンパス 大講義室（３階）
       北九州市小倉北区室町１－２－１１
       ＴＥＬ ０９３－５６３－２２２１

☆ お問い合わせ先
建築九州賞（作品賞）運営協議会事務局 担当：志賀
ＴＥＬ ０９２－６４２－３３４４